
Urząd Gminy Hajnówka
Urząd Gminy Hajnówka

Uchwała Nr V/18/11
Rady Gminy Hajnówka
z dnia 17 lutego 2011 r.

 
zmieniająca uchwałę

 
w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Wsi Lipiny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.
1055, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz.142 i poz. 146), Rada Gminy
uchwala co nastepuje:

§ 1. W „Planie Odnowy Wsi Lipiny”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/15/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie
zatwierdzenia “Planu Odnowy Wsi Lipiny”, dodaje się rozdział 13. “Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia
potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne”,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady

 
Wiesław Józef Komarewski

 
 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr  V/18/11
Rady Gminy Hajnówka
z dnia 17 lutego 2011 r.

 

„13. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu
kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne

Na terenie wsi Lipiny możemy wyróżnić dwa obszary posiadające szczególne znaczenie dla zaspokojenia potrzeby mieszkańców,
sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne.

                Pierwszy, o powierzchni około 2,76ha stanowi ulicę główną wsi. Jest ona centralnie usytuowana względem zabudowań. Oprócz funkcji
komunikacyjnej, ulica tradycyjnie na obszarach wiejskich pełni ważną rolę w nawiązywaniu kontaktów społecznych. Przed większością zagród
znajdują się charakterystyczne dla regionu ławki na których w wolnych chwilach przesiadują mieszkańcy.

                Drugi, o powierzchni około 0,60 ha stanowi świetlicę wiejską wraz z przyległym do niej terenem. Budynek świetlicy jest położony w
centralnej części wsi, po południowej stronie drogi. Stanowi miejsce oficjalnych zebrań, niestety jego obecny stan techniczny (brak WC, ogrzewania)
uniemożliwia jego efektywne wykorzystanie jako miejsca integracji społecznej. Tereny zielone otaczające budynek świetlicy również wymagają
adaptacji. Planowane zagospodarowanie terenu, wyszczególnione w rozdziale 10, umożliwi stworzenie podstawowej bazy społecznej niezbędnej dla
integracji mieszkańców Lipin.

Mapa obrazująca obszary o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców

 

”

Metryka strony

UCHWAŁA NR V/18/11



Udostępniający: Referat inwestycji, planowania przestrzennego i gospodarki gruntami - Helena Bagrowska

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Gierasimiuk

Wprowadzający: Andrzej Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2011-04-13
Data modyfikacji: 2011-04-13

Opublikował: Andrzej Gierasimiuk

Data publikacji: 2011-04-13

mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl
mailto:a.gierasimiuk@gmina-hajnowka.pl

	Urząd Gminy Hajnówka
	UCHWAŁA NR V/18/11

